6 华琨 23,428,536 5.54 限售流通A股 23,428,536

7

北京甲子齐心投资管理合伙企业 （有限

合伙）－北京中金甲子拾号股权投资合

伙企业（有限合伙）

20,127,398 4.76 非限售流通A股 -

8

交通银行股份有限公司－万家行业优选

混合型证券投资基金（LOF）

14,701,192 3.48 非限售流通A股 -

9

嘉兴红柳投资管理合伙企业（有限合伙）

－嘉兴优亮投资合伙企业（有限合伙）

14,312,790 3.39 非限售流通A股 -

10

嘉兴大马投资管理合伙企业（有限合伙）

－嘉兴华亮投资合伙企业（有限合伙）

13,941,288 3.30 非限售流通A股 -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东情况如

下：

序号 股东名称

持股总数

（股）

持股比例

（%）

股份性质

有限售条件股份

数（股）

1 季昕华 50,831,173 11.22 限售流通A股 50,831,173

2

苏州工业园区元禾重元股权投资基金管

理有限公司－苏州工业园区元禾重元优

云创业投资企业（有限合伙）

32,818,783 7.24 非限售流通A股 -

3

君联资本管理股份有限公司－天津君联

博珩投资合伙企业（有限合伙）

30,690,660 6.77 非限售流通A股 -

4 中移资本控股有限责任公司 23,537,521 5.19 非限售流通A股

5 莫显峰 23,428,536 5.17 限售流通A股 23,428,536

6 华琨 23,428,536 5.17 限售流通A股 23,428,536

7

交通银行股份有限公司－万家行业优选

混合型证券投资基金（LOF）注

23,355,454 5.15

限售流通A股及非限售

流通A股

8,654,262

8

北京甲子齐心投资管理合伙企业 （有限

合伙）－北京中金甲子拾号股权投资合

伙企业（有限合伙）

20,127,398 4.44 非限售流通A股 -

9

嘉兴红柳投资管理合伙企业（有限合伙）

－嘉兴优亮投资合伙企业（有限合伙）

14,312,790 3.16 非限售流通A股 -

10

嘉兴大马投资管理合伙企业（有限合伙）

－嘉兴华亮投资合伙企业（有限合伙）

13,941,288 3.08 非限售流通A股 -

注：本次发行对象万家基金管理有限公司参与认购的产品包括万家行业优选混合型证

券投资基金（LOF），此处依据股东的证件号码进行合并测算列示。

（二）本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2021年12月31日）

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 98,214,742 23.23% 128,504,659 28.36%

无限售条件流通股份 324,590,422 76.77% 324,590,422 71.64%

股份总数 422,805,164 100.00% 453,095,081 100.00%

本次发行前，公司总股本为422,805,164股。 季昕华直接持有公司12.02%的股份，均

为特别表决权股份，季昕华持有公司表决权比例为31.24%；莫显峰直接持有公司5.54%的

股份， 均为特别表决权股份， 莫显峰持有公司表决权比例为14.40%； 华琨直接持有公司

5.54%的股份，均为特别表决权股份，华琨持有公司表决权比例为14.40%。季昕华、莫显峰、

华琨于2018年5月11日共同签署了《一致行动协议》，合计直接持有公司23.10%股份，持有

公司表决权比例为60.04%，季昕华、莫显峰、华琨为公司共同控股股东及实际控制人。

本次发行完成后，公司总股本为453,095,081股，季昕华、莫显峰、华琨仍为本公司的

共同控股股东及实际控制人，因此本次发行不会导致公司控制权发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

向特定对象发行的新股登记完成后， 公司增加30,289,917股有限售条件流通股。 同

时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，季昕华、莫显峰、华琨仍为公司共同控股股东

及实际控制人。 本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板

股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次

发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展